

Nagroda Ministra Sportu i Rekreacji dla GMINY LINIA

5.12.2010 ROK

W roku 2010 Ministerstwo Sportu i Turystyki wraz z Krajowym Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe ogłosiło konkurs: „Na najciekawszą inicjatywę upowszechniania sportu dzieci i młodzieży na wsi”. Akces udziału w konkursie zgłosił dyrektor Gminnego Domu Kultury w Lini Jan Trofimowicz. Zgłosił do konkursu „III Współzawodnictwo Sołectw o Puchar Gminy Linia”. Całoroczna impreza sportowo rekreacyjna skupia w sobie 10 dyscyplin sportowych, w których startują zawodnicy i zawodniczki zdobywając punkty w kategoriach wiekowych obu płci. Mieszkańcy gminy rywalizowali m.in. w warcabach 100 polowych, szachach, tenisie stołowym, „Baśce” kaszubskiej, halowej piłce nożnej, piłce nożnej 7-osobowej, piłce siatkowej, strzelectwie, imprezie rekreacyjnej o Puchar Przewodniczącego Rady Gminy Linia.

Komisja Pomorskiego Zrzeszenia LZS w Gdańsku zgłosiła do finału centralnego dwa najlepsze projekty Miasta Człuchów i Gminy Linia. Cała rywalizacja odbywała się pod ścisłym nadzorem LZS.

Komisja krajowa spośród 150 projektów z całego kraju przyjęła do finału centralnego 32 projekty z całego kraju. Rywalizowały gminy i stowarzyszenia LZS z terenów wsi i małych miasteczek. W wielkim finale krajowym projekt pod egidą Gminnego Stowarzyszenia LZS w Lini realizowany przez GDK w Lini pod okiem dyrektora Jana Trofimowicza zajął XVIII miejsce!

Wielka gala wręczenia nagród odbyła się w stolicy. Piękną paterę z rąk Prezesa Rady Głównej Romana Jagielińskiego odebrał Jan Trofimowicz –dyrektor GDK i Członek Prezydium Pomorskiego Zrzeszenia LZS. Ponadto Gmina Linia i jej struktury LZS otrzymały puchar w ramach wyróżnienia za swą dotychczasową działalność w Ogólnopolskim Konkursie O sportowy znak jakości „OMEGA 2010”. Oprócz statuetek nagrodzono gminę nagrodą finansową w wysokości 5000zł, które przeznaczone zostały na zakup sprzętu sportowego.

Warto podkreślić, iż w imprezach organizowanych przez GDK przy współudziale Gminnego Stowarzyszenia LZS w Lini w 2010 roku zanotowano ponad 1500 osobo startów!

Paulina Bigus